
 

DOMES SĒDE 

2021.GADA 11.NOVEMBRIS 

PROTOKOLS NR. 12 
 

Sēde sasaukta: 05.11.2021. 

Sēdi atklāj: 11.11.2021. plkst.10:02:29 

Sēdi slēdz: 11.11.2021. plkst.14:20:33 
 

Sēdē piedalās: Andris Mihaļovs, Ivo Rode, Ainārs Šteins, Erlends Geruļskis, Elīna Stapulone, Biruta 

Mežale, Inga Cipe, Jānis Rozenbergs, Inese Suija-Markova, Ēriks Bauers, Ella Frīdvalde-Andersone, 

Jānis Kārkliņš, Indriķis Putniņš, Laimis Šāvējs, Andris Melbārdis , Hardijs Vents (piedalās sēdē līdz 

plkst. 12.00), Atis Egliņš-Eglītis, Guntis  Grosbergs 
 

Nepiedalās: Juris Žagars 
 

Piedalās: Dace Eihenbauma, Attīstības un būvniecības pārvaldes vadītāja, Maruta Drubiņa, 

Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja p.i., 

Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja, Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja, Lelde Burdaja, 

Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Dace Bišere-Valdemiere,  Jaunpiebalgas apvienības 

pārvaldes vadītāja p.i., Juris Joksts,  Koplietošanas IKT centra vadītājs, Andra Magone, Cēsu 

Kultūras un Tūrisma centrs direktore,  A. Judeiks, Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais 

dienests” direktors;  Aigars Ķerpe, Nekustamo īpašumu pārvaldnieks, Monta Eglīte, personāla 

vadītāja, Kaspars Auziņš, pašvaldības izpilddirektors, Kārlis Pots, Cēsu novada centrālās 

administrācijas Komunikācijas un klientu servisa pārvaldes vadītājs; Dace Bērziņa, Līgatnes 

Izglītības pārvalde, Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Ieva Rudzīte, 

Pašvaldības policijas priekšnieka vietniece, Cēsu novada būvvaldes vadītāja amata kandidāte Vija 

Gēme; Cēsu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Iveta Gabrāne, Cēsu novada bāriņtiesas 

locekle, bāriņtiesas priekšsēdētāja p.i. Daina Celmiņa, Andis Rozītis, Futbola federācijas valdes 

loceklis, Artūrs Gaidelis, Futbola federācijas izpilddirektors, Sergejs Glaskovs, (Futbola federācija). 

 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Agita Alksnīte, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

   

   

 1.  Par Cēsu novada būvvaldes vadītāja apstiprināšanu 



 2 

 2.  Par Cēsu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja apstiprināšanu 

 3.  Par Cēsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja p.i. iecelšanu 

 4.  Par amata vienības izveidošanu 

 5.  Par Vecpiebalgas apvienības pārvaldes apbalvojumu piešķiršanu  

 6.  Par nominācijas “Vecpiebalgas novada lepnums” piešķiršanu 

 7.  Par Vecpiebalgas apvienības pārvaldes apbalvojuma piešķiršanu nominācijās „Gada 

skolotājs” un „Gada pirmsskolas izglītības darbinieks” 

 8.  Par nekustamā  īpašuma „Norkalni-1”, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas  pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanas procesa uzsākšanu 

 9.  Par nekustamā  īpašuma „Ēdene”, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas 

procesa uzsākšanu 

 10.  Par Par konkursa „Cēsu novada uzņēmējs 20…” nolikuma apstiprināšanu. 

 

 11.  Par Cēsu novada domes 2021.gada 11.novembra noteikumu Nr. ___ “Noteikumi par 

kārtību, kādā reģistrējami iesniegumi bērna uzņemšanai  Cēsu novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādes 1.klasē” apstiprināšanu 

 12.  Par nekustamo īpašumu maiņu. 

 13.  Par nekustamā īpašuma „Pie Egļukalna”, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42780100017, atsavināšanas pabeigšanu 

 14.  Par apstiprinātā projekta “Lielstraupes pils parka vēsturiskā izpēte” īstenošanu  

 15.  Par Cēsu novada komunikācijas un klientu servisa funkciju centralizācijas apstiprināšanu. 

 16.  Par Cēsu novada centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes struktūras apstiprināšanu. 

 17.  Par Cēsu novada centrālās administrācijas Juridiskās pārvaldes struktūras apstiprināšanu  

 18.  Par Cēsu centrālās administrācijas Finanšu pārvaldes struktūras apstiprināšanu 

 19.  Par Cēsu novada informācijas un komunikāciju tehnoloģiju pārvaldes struktūras 

apstiprināšanu 

 20.  Par Cēsu novada pašvaldības policijas darbības uzsākšanas plāna apstiprināšanu 

 21.  Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Cēsu novada pašvaldības policija” nolikuma 

apstiprināšanu 

 22.  Par Cēsu novada pašvaldības iestādes“Cēsu novada pašvaldības policija” štatu saraksta 

apstiprināšanu 

 23.  Par nedzīvojamo telpu Bērzaines ielā 16/18, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā 



 3 

 24.  Par Cēsu novada domes 2021. gada 11. novembra saistošo noteikumu Nr. ___ „Par Cēsu 

novada pašvaldības atbalstu bērniem bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem 

bērniem, audžuģimenēm un aizbildņiem” apstiprināšanu 

 25.  Par projekta “Vidzeme iekļauj” turpmāko īstenošanu 

 26.  Par reorganizācijas plāna Cēsu novada Sociālā dienesta darbības uzsākšanai, Cēsu 

novada sociālā dienesta nolikuma un amata vienību saraksta apstiprināšanu 

 27.  Par ēku iegādi radošo un digitālo industriju kvartāla attīstībai Raiņa ielā, Cēsīs 

 28.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.7 Lenču ielā 46B-7, Cēsīs, 

Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

 29.  Par līdzfinansējuma maksas nenoteikšanu profesionālās ievirzes un interešu izglītības  

nodarbībām Cēsu  novada izglītības iestādēs valstī izsludinātā ārkārtējās situācijas laikā. 

 30.  Par Cēsu novada domes 2021.gada 11. novembra saistošo noteikumu Nr.___“Par 

atvieglojumu piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem Cēsu novadā”” 

apstiprināšanu 

 31.  Grozījumi Cēsu novada domes 2021.gada 15.aprīļa lēmumāNr.99 “Par darba grupu par 

Cēsu novadā apvienojamo pašvaldībuvienotas finanšu vadības sistēmas izveidi un 

programmas ieviešanu” 

 32.  Par Budžeta komisijas izveidošanu 

 33.  Par finanšu līdzekļu pārdali no Izglītības pārvaldes budžeta uz Cēsu novada pašvaldības  

projektu "Cēsu novada izglītības iestāžu modernizācija".  

 34.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 17.06.2021. lēmumā Nr. 181 “Par ziedojuma 

pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai” 

 35.  Par futbola segtās halles attīstību Cēsu novada Priekuļu pagastā. 

 36.   Informācija. "Cēsu novada tūrisma attīstības stratēģijas izstrādes gaita" 

 

Sēdes vadītājs lūdz papildus darba kārtībā iekļaut šādus jautājumus: 

 

  1.  Par papildus finansējuma piešķiršanu projekta “Ūdensapgādes, kanalizācijas tīklu un ielu 

apgaismojuma pārbūve dzīvojamo māju kvartālā Straupes pagastā”  realizācijai 

 2.  Par Cēsu novada domes 2021. gada 11. novembra saistošo noteikumu Nr. __ “Grozījumi 

Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra saistošajos noteikumos Nr.8 „Par pamata 

sociālās palīdzības pabalstiem, pabalstu krīzes situācijā un pabalstiem atsevišķu 

izdevumu apmaksai trūcīgām un maznodrošinātām personām Cēsu novadā”” 

apstiprināšanu 



 4 

 3.  Par aizņēmumu investīciju projektam “Piebalgas pamatskolas ēkas pārbūve par sociālās 

aprūpes centru, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads” 

 

1. 
Par papildus jautājumu iekļaušanu 11.11.2021. domes sēdes darba kārtībā 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, 

Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends 

Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-

Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  

atturas nav, “Par papildus jautājumu iekļaušanu 11.11.2021. domes sēdes darba 

kārtībā” pieņemts. 

 

 

2. 
Par Cēsu novada domes sēdes 11.11.2021. darba kārtības apstiprināšanu 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, 

Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends 

Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-

Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  

atturas nav, tiek apstiprināta Cēsu novada domes sēdes 11.11.2021. darba kārtība ar 

papildinājumiem. 

 

 

 

 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Cēsu novada būvvaldes vadītāja apstiprināšanu 

2  Par Cēsu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja apstiprināšanu 

3  Par Cēsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja p.i. iecelšanu 

4  Par amata vienības izveidošanu 

5  Par Vecpiebalgas apvienības pārvaldes apbalvojumu piešķiršanu  

6  Par nominācijas “Vecpiebalgas novada lepnums” piešķiršanu 



 5 

7  Par Vecpiebalgas apvienības pārvaldes apbalvojuma piešķiršanu 

nominācijās „Gada skolotājs” un „Gada pirmsskolas izglītības darbinieks” 

8  Par nekustamā  īpašuma „Norkalni-1”, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas  pagastā, 

Cēsu novadā, atsavināšanas procesa uzsākšanu 

9  Par nekustamā  īpašuma „Ēdene”, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanas procesa uzsākšanu 

10  Par konkursa “ Cēsu novada uzņēmējs 20…” nolikuma apstiprināšanu 

11  Par Cēsu novada domes 2021.gada 11.novembra noteikumu Nr. ___ 

“Noteikumi par kārtību, kādā reģistrējami iesniegumi bērna uzņemšanai  

Cēsu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes 1.klasē” 

apstiprināšanu 

12  Par nekustamo īpašumu maiņu. 

13  Par nekustamā īpašuma „Pie Egļukalna”, Skujenes pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42780100017, atsavināšanas pabeigšanu 

14  Par apstiprinātā projekta “Lielstraupes pils parka vēsturiskā izpēte” 

īstenošanu  

15  Par Cēsu novada komunikācijas un klientu servisa funkciju centralizācijas 

apstiprināšanu. 

16  Par Cēsu novada centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes struktūras 

apstiprināšanu. 

17  Par Cēsu novada centrālās administrācijas Juridiskās pārvaldes struktūras 

apstiprināšanu  

18  Par Cēsu centrālās administrācijas Finanšu pārvaldes struktūras 

apstiprināšanu 

19  Par Cēsu novada informācijas un komunikāciju tehnoloģiju pārvaldes 

struktūras apstiprināšanu 

20  Par Cēsu novada pašvaldības policijas darbības uzsākšanas plāna 

apstiprināšanu 

21  Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Cēsu novada pašvaldības policija” 

nolikuma apstiprināšanu 

22  Par Cēsu novada pašvaldības iestādes“Cēsu novada pašvaldības policija” 

štatu saraksta apstiprināšanu 

23  Par nedzīvojamo telpu Bērzaines ielā 16/18, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā 

24  Par Cēsu novada domes 2021. gada 11. novembra saistošo noteikumu Nr. 

___ „Par Cēsu novada pašvaldības atbalstu bērniem bāreņiem un bez 



 6 

vecāku gādības palikušiem bērniem, audžuģimenēm un aizbildņiem” 

apstiprināšanu 

25  Par projekta “Vidzeme iekļauj” turpmāko īstenošanu 

26  Par reorganizācijas plāna Cēsu novada Sociālā dienesta darbības 

uzsākšanai, Cēsu novada sociālā dienesta nolikuma un amata vienību 

saraksta apstiprināšanu 

27  Par ēku iegādi radošo un digitālo industriju kvartāla attīstībai Raiņa ielā, 

Cēsīs 

28  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.7 Lenču 

ielā 46B-7, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas 

apstiprināšanu  

29  Par līdzfinansējuma maksas nenoteikšanu profesionālās ievirzes un 

interešu izglītības  nodarbībām Cēsu  novada izglītības iestādēs valstī 

izsludinātā ārkārtējās situācijas laikā. 

30  Par Cēsu novada domes 2021.gada 11. novembra saistošo noteikumu 

Nr.___“Par atvieglojumu piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātājiem Cēsu novadā”” apstiprināšanu 

31  Grozījumi Cēsu novada domes 2021.gada 15.aprīļa lēmumāNr.99 “Par 

darba grupu par Cēsu novadā apvienojamo pašvaldībuvienotas finanšu 

vadības sistēmas izveidi un programmas ieviešanu” 

32  Par Budžeta komisijas izveidošanu 

33  Par finanšu līdzekļu pārdali no Izglītības pārvaldes budžeta uz Cēsu novada 

pašvaldības  projektu "Cēsu novada izglītības iestāžu modernizācija".  

34  Par grozījumiem Cēsu novada domes 17.06.2021. lēmumā Nr. 181 “Par 

ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai” 

35  Par futbola segtās halles attīstību Cēsu novada Priekuļu pagastā. 

36   Informācija. "Cēsu novada tūrisma attīstības stratēģijas izstrādes gaita" 

37  Par papildus finansējuma piešķiršanu projekta “Ūdensapgādes, 

kanalizācijas tīklu un ielu apgaismojuma pārbūve dzīvojamo māju kvartālā 

Straupes pagastā”  realizācijai 

38  Par Cēsu novada domes 2021. gada 11. novembra saistošo noteikumu Nr. 

__ “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.8 „Par pamata sociālās palīdzības pabalstiem, pabalstu 

krīzes situācijā un pabalstiem atsevišķu izdevumu apmaksai trūcīgām un 

maznodrošinātām personām Cēsu novadā”” apstiprināšanu 



 7 

39  Par aizņēmumu investīciju projektam “Piebalgas pamatskolas ēkas 

pārbūve par sociālās aprūpes centru, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads” 

 

 
 

1. 
Par Cēsu novada būvvaldes vadītāja apstiprināšanu 

Ziņo:  Ainārs Šteins, Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās E.Stapulone, V.Gēme, J.Rozenbergs, A.Mihaļovs. 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada 

būvvaldes vadītāja apstiprināšanu” pieņemts. 

 

 

2. 
Par Cēsu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja apstiprināšanu 

Ziņo:  Ainārs Šteins, Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās J.Rozenbergs, A.Mihaļovs, I.Gabrāne. 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada 

Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja apstiprināšanu” pieņemts. 

 

 

3. 
Par Cēsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja p.i. iecelšanu 

Ziņo:  Monta Eglīte, Personāla vadītāja 

 

Izsakās A.Mihaļovs. 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums  “Par Cēsu novada 

bāriņtiesas priekšsēdētāja p.i. iecelšanu” pieņemts. 

 

 

4. 



 8 

Par amata vienības izveidošanu 

Ziņo:  Kaspars Auziņš, Cēsu novada pašvaldības izpilddirektors 

 

Izsakās J.Rozenbergs, A.Mihaļovs, L.Šāvējs, A.Šteins. 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par amata vienības 

izveidošanu” pieņemts. 

 

 

5. 
Par Vecpiebalgas apvienības pārvaldes apbalvojumu piešķiršanu  

Ziņo:  J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Vecpiebalgas 

apvienības pārvaldes apbalvojumu piešķiršanu”  pieņemts. 

 

 

6. 
Par nominācijas “Vecpiebalgas novada lepnums” piešķiršanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nominācijas 

“Vecpiebalgas novada lepnums” piešķiršanu” pieņemts. 

 

 

7. 
Par Vecpiebalgas apvienības pārvaldes apbalvojuma piešķiršanu nominācijās „Gada skolotājs” 

un „Gada pirmsskolas izglītības darbinieks” 

 

Ziņo:  J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 



 9 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Vecpiebalgas 

apvienības pārvaldes apbalvojuma piešķiršanu nominācijās „Gada skolotājs” un „Gada 

pirmsskolas izglītības darbinieks” pieņemts. 

 

 

8. 

Par nekustamā  īpašuma „Norkalni-1”, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas  pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanas procesa uzsākšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā  

īpašuma „Norkalni-1”, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas  pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas 

procesa uzsākšanu” pieņemts. 

 

 

9. 
Par nekustamā  īpašuma „Ēdene”, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas procesa 

uzsākšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā  

īpašuma „Ēdene”, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas procesa uzsākšanu” 

pieņemts. 

 

 

10. 
Par konkursa "Cēsu novada uzņēmējs 20…" nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  Atis Egliņš-Eglītis, Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieks 



 10 

 

Izsakās J.Rozenbergs, E.Stapulone, I.Putniņš. 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par konkursa "Cēsu 

novada uzņēmējs 20…" nolikuma apstiprināšanu” pieņemts. 

 

 

11. 

Par Cēsu novada domes 2021.gada 11.novembra noteikumu Nr. 67 “Noteikumi par kārtību, 

kādā reģistrējami iesniegumi bērna uzņemšanai  Cēsu novada pašvaldības vispārējās izglītības 

iestādes 1.klasē” apstiprināšanu 

Ziņo:  I.Rode, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 
 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Par Cēsu novada 

domes 2021.gada 11.novembra noteikumu Nr. 67 “Noteikumi par kārtību, kādā reģistrējami 

iesniegumi bērna uzņemšanai  Cēsu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes 1.klasē” 

apstiprināšanu” pieņemts. 

 

 

12. 
Par nekustamo īpašumu maiņu. 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Izsakās A.Mihaļovs, E.Eglīte, A.Šteins. 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 1 - atturas (Andris Mihaļovs), lēmums “Par 

nekustamo īpašumu maiņu” pieņemts. 

 

 

13. 
Par nekustamā īpašuma „Pie Egļukalna”, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42780100017, atsavināšanas pabeigšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 



 11 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā 

īpašuma „Pie Egļukalna”, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42780100017, 

atsavināšanas pabeigšanu” pieņemts. 

 

 

14. 
Par apstiprinātā projekta “Lielstraupes pils parka vēsturiskā izpēte” īstenošanu  

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par apstiprinātā 

projekta “Lielstraupes pils parka vēsturiskā izpēte” īstenošanu” pieņemts. 

 

 

15. 
Par Cēsu novada komunikācijas un klientu servisa funkciju centralizācijas apstiprināšanu. 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Izsakās K.Auziņš, A.Mihaļovs, K.Pots, E.Stapulone, A.Zerne, A.Šteins, L.Šāvējs, H.Vents. 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada 

komunikācijas un klientu servisa funkciju centralizācijas apstiprināšanu” pieņemts. 

 

 

16. 
Par Cēsu novada centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes struktūras apstiprināšanu. 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 



 12 

Izsakās H.Vents, A.Mihaļovs, D.Eihenbauma. 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada 

centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes struktūras apstiprināšanu” pieņemts. 

 

 

17. 
Par Cēsu novada centrālās administrācijas Juridiskās pārvaldes struktūras apstiprināšanu  

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Izsakās A.Mihaļovs, A.Šteins, E.Stapulone, Atis Egliņš-Eglītis. 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada 

centrālās administrācijas Juridiskās pārvaldes struktūras apstiprināšanu”  pieņemts. 

 

 

18. 
Par Cēsu centrālās administrācijas Finanšu pārvaldes struktūras apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Izsakās L.Šāvējs, E.Stapulone, A.Zerne. 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 1 - atturas (Laimis Šāvējs), lēmums “Par Cēsu centrālās 

administrācijas Finanšu pārvaldes struktūras apstiprināšanu” pieņemts. 

 

 

19. 
Par Cēsu novada informācijas un komunikāciju tehnoloģiju pārvaldes struktūras apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Izsakās A.Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, L.Kokina, E.Stapulone, J.Joksts. 



 13 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada 

informācijas un komunikāciju tehnoloģiju pārvaldes struktūras apstiprināšanu” pieņemts. 

 

20. 
Par Cēsu novada pašvaldības policijas darbības uzsākšanas plāna apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada 

pašvaldības policijas darbības uzsākšanas plāna apstiprināšanu” pieņemts. 

 

 

21. 

Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Cēsu novada pašvaldības policija” nolikuma 

apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada 

pašvaldības iestādes “Cēsu novada pašvaldības policija” nolikuma apstiprināšanu” pieņemts. 

 

 

22. 
Par Cēsu novada pašvaldības iestādes“Cēsu novada pašvaldības policija” štatu saraksta 

apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 



 14 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada 

pašvaldības iestādes“Cēsu novada pašvaldības policija” štatu saraksta apstiprināšanu” 

pieņemts. 

 

 

23. 
Par nedzīvojamo telpu Bērzaines ielā 16/18, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nedzīvojamo 

telpu Bērzaines ielā 16/18, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu bezatlīdzības lietošanā” pieņemts. 

 

Sēdes vadītājs pasludina pārtraukumu no plkst. 11.55 līdz plkst. 12.10 

Turpmākās sēdes gaitā nepiedalās deputāts H.Vents. 

 

24. 
Par Cēsu novada domes 2021. gada 11. novembra saistošo noteikumu Nr. 10 „Par Cēsu novada 

pašvaldības atbalstu bērniem bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem, 

audžuģimenēm un aizbildņiem” apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Judeiks, A.Mihaļovs, A.Šteins, B.Mežale, I.Rode. 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs) , 2 - pret (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone), 

2 - atturas (Ella Frīdvalde-Andersone, Laimis Šāvējs), lēmums “Par Cēsu novada domes 2021. 

gada 11. novembra saistošo noteikumu Nr. 10 „Par Cēsu novada pašvaldības atbalstu bērniem 

bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem, audžuģimenēm un aizbildņiem” 

apstiprināšanu” pieņemts. 

 

 

25. 

Par projekta “Vidzeme iekļauj” turpmāko īstenošanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 



 15 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par projekta “Vidzeme iekļauj” 

turpmāko īstenošanu” pieņemts. 

 

 

26. 
Par reorganizācijas plāna Cēsu novada Sociālā dienesta darbības uzsākšanai, Cēsu novada 

sociālā dienesta nolikuma un amata vienību saraksta apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Judeiks, A.Mihaļovs, A.Šteins. 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par reorganizācijas plāna Cēsu 

novada Sociālā dienesta darbības uzsākšanai, Cēsu novada sociālā dienesta nolikuma un amata 

vienību saraksta apstiprināšanu” pieņemts. 

 

 

27. 
Par ēku iegādi radošo un digitālo industriju kvartāla attīstībai Raiņa ielā, Cēsīs 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Mihaļovs, G.Grosbergs, L.Šāvējs, Atis Egliņš-Eglītis, A.Ķerpe. 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par ēku iegādi radošo un digitālo industriju kvartāla 

attīstībai Raiņa ielā, Cēsīs” pieņemts.  

 

 

28. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.7 Lenču ielā 46B-7, Cēsīs, Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 



 16 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.7 Lenču ielā 46B-7, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai un cenas apstiprināšanu” pieņemts. 

29. 
Par līdzfinansējuma maksas nenoteikšanu profesionālās ievirzes un interešu izglītības  

nodarbībām Cēsu  novada izglītības iestādēs valstī izsludinātā ārkārtējās situācijas laikā. 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par līdzfinansējuma maksas 

nenoteikšanu profesionālās ievirzes un interešu izglītības  nodarbībām Cēsu  novada izglītības 

iestādēs valstī izsludinātā ārkārtējās situācijas laikā” pieņemts. 

 

 

30. 
Par Cēsu novada domes 2021.gada 11. novembra saistošo noteikumu Nr.11 “Par atvieglojumu 

piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem Cēsu novadā”” apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Mihaļovs, A.Zerne, B.Mežale, A.Šteins, Atis Egliņš-Eglītis. 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolēma: 

Papildināt SN ar nosacījumu, ka saimnieciskās darbības veicējam nodokļa atvieglojums netiek 
piešķirts, ja lēmuma pieņemšanas dienā ir konstatēts, ka nodokļu parādi VID administrēto un 
VSAOI  kopsummā Latvijā pārsniedz 150 eiro. 
  

31. 
Grozījumi Cēsu novada domes 2021.gada 15.aprīļa lēmumāNr.99 “Par darba grupu par Cēsu 

novadā apvienojamo pašvaldībuvienotas finanšu vadības sistēmas izveidi un programmas 

ieviešanu” 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 



 17 

  

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Grozījumi Cēsu novada domes 

2021.gada 15.aprīļa lēmumāNr.99 “Par darba grupu par Cēsu novadā apvienojamo pašvaldību 

vienotas finanšu vadības sistēmas izveidi un programmas ieviešanu” pieņemts. 

 

 

32. 

Par Budžeta komisijas izveidošanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Budžeta komisijas izveidošanu” 

pieņemts. 

 

 

33. 
Par finanšu līdzekļu pārdali no Izglītības pārvaldes budžeta uz Cēsu novada pašvaldības  

projektu "Cēsu novada izglītības iestāžu modernizācija".  

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par finanšu līdzekļu pārdali no 

Izglītības pārvaldes budžeta uz Cēsu novada pašvaldības  projektu "Cēsu novada izglītības 

iestāžu modernizācija"  pieņemts. 

 

 

34. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 17.06.2021. lēmumā Nr. 181 “Par ziedojuma pieņemšanu 

Cēsu novada pašvaldībai” 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 



 18 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada 

domes 17.06.2021. lēmumā Nr. 181 “Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai” 

pieņemts. 

 

 

35. 

Par futbola segtās halles attīstību Cēsu novada Priekuļu pagastā 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Izsakās A.Mihaļovs, I.Cipe, L.Šāvējs, I.Putniņš, G.Grosbergs, A.Rozītis, A.Gaidelis. 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese 

Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) , 1 - pret (Andris Mihaļovs), 3 - atturas (Ella 

Frīdvalde-Andersone, Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs), lēmums “Par futbola segtās halles attīstību 

Cēsu novada Priekuļu pagastā” pieņemts. 

 

 

36. 
 Informācija. "Cēsu novada tūrisma attīstības stratēģijas izstrādes gaita" 

Ziņo:  A.Magone, Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs direktore 

 

Izsakās J.Rozenbergs. 

Informācija "Cēsu novada tūrisma attīstības stratēģijas izstrādes gaita" pieņemta zināšanai. 

Informācija protokola pielikumā. 

 

 

 

37. 
Par papildus finansējuma piešķiršanu projekta “Ūdensapgādes, kanalizācijas tīklu un ielu 

apgaismojuma pārbūve dzīvojamo māju kvartālā Straupes pagastā”  realizācijai 

Ziņo:  Maruta DRUBIŅA, Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 

 

Izsakās J.Rozenbergs. 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 



 19 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par papildus finansējuma 

piešķiršanu projekta “Ūdensapgādes, kanalizācijas tīklu un ielu apgaismojuma pārbūve 

dzīvojamo māju kvartālā Straupes pagastā”  realizācijai” pieņemts. 

 

 

38. 
Par Cēsu novada domes 2021. gada 11. novembra saistošo noteikumu Nr. 12 “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2021. gada 21. oktobra saistošajos noteikumos Nr.8 „Par pamata sociālās 

palīdzības pabalstiem, pabalstu krīzes situācijā un pabalstiem atsevišķu izdevumu apmaksai 

trūcīgām un maznodrošinātām personām Cēsu novadā”” apstiprināšanu 

Ziņo:  A.Judeiks, Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” direktors 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2021. gada 

11. novembra saistošo noteikumu Nr. 12 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 21. 

oktobra saistošajos noteikumos Nr.8 „Par pamata sociālās palīdzības pabalstiem, pabalstu 

krīzes situācijā un pabalstiem atsevišķu izdevumu apmaksai trūcīgām un maznodrošinātām 

personām Cēsu novadā”” apstiprināšanu” pieņemts. 

 

 

39. 
Par aizņēmumu investīciju projektam “Piebalgas pamatskolas ēkas pārbūve par sociālās 

aprūpes centru, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads” 

Ziņo:  Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 

 

Izsakās A.Šteins, E.Stapulone, Atis Egliņš-Eglītis, J.Rozenbergs, L.Šāvējs, I.Putniņš, A.Mihaļovs. 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolēma: 

Līdz līguma slēgšanai par aizņēmumu, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldei informēt Cēsu 

novada pašvaldību par projekta darbības stratēģiju un tehniski ekonomisko pamatojumu.  

 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  



 20 

Sekretāre Agita Alksnīte 

 

attālināti 11.11.2021.  

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


